[image: ]
Калужская область
 Малоярославецкий район
 АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2018  года                                           			                                   №409

Об осуществлении контроля исполнения
 Постановления Администрации МО ГП
 «Город     Малоярославец»  от 22.08.2012 г. № 599
«О запрете торговли вдоль автодорог по
Ул. Аузина и ул. Гр.Соколова»

 	В целях осуществления контроля исполнения постановления Администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 22.08.2012г. № 599 «О запрете торговли вдоль автодорог по Ул. Аузина и ул. Гр.Соколова», руководствуясь ст. 37 Устава МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Административной комиссии МО ГП «Город Малоярославец» (Председатель комиссии – Тиньгаев В.Н.)  составить график работы комиссии в выходные и праздничные дни (29.04.-9.05.2018г.) по ул. Аузина и ул. Гр.Соколова по выявлению лиц, осуществляющих незаконную торговлю вдоль автодорог.
2. Врио начальника ОМВД по Малоярославецкому району А.К.Лишенко (по согласованию) выделить сотрудника полиции для участия в рейдах совместно с административной комиссией, согласно утвержденного графика.
3. Начальнику ОГИБДД ОМВД по Малоярославецкому району Е.В. Агапову (по согласованию) организовать наряды ГИБДД в выходные и праздничные дни по ул. Аузина и ул.Гр.Соколова для предупреждения возможных транспортных происшествий и соблюдения правил дорожного движения.
[bookmark: _GoBack]4. Административной комиссии совместно с представителями правохранительных органов составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных действующим законодательством РФ, при наличии соответствующих поводов к возбуждению дела об административном правонарушении.
5.Настоящее постановление  разместить на официальном сайте  Администрации  МО ГП «Город Малоярославец».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»	                                                    Р.С. Саидов

image1.wmf